Отдел образования Администрации муниципального образования
«Ельнинский район» Смоленской области

П Р И К А З

21.06.2021г № 100/2

Об участии в мониторинге по
развитию социальных институтов
воспитания

В соответствии с письмом ГАУ ДПО СОИРО от 21.06.2021 № 557 «О
проведении мониторинга по развитию социальных институтов воспитания»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Руководителям общеобразовательных учреждений в срок с 21 июня по 24

июня 2021 года в рамках мониторингового исследования по развитию социальных
институтов воспитания пройти анкетирование одним из двух предлагаемых
вариантов:

1) зайти по ссылке
https://docs.google.eom/forms/d/llem8ZvyYPzkpaLuW42NFC2DDsqOB6kGxlEue

ZORDI/edit
на опросник, заполнить все поля и нажать кнопку «Отправить».
2)зайти на главную страницу сайта ГАУ ДПО СОИРО (http://www.dpo-

smolensk.ru/), справа выбрать баннер «Мониторинг по оценке управления качеством
образования», перейти на страницу списка мониторингов, выбрать «Мониторинг по
развитию социальных институтов воспитания»... »», заполнить все поля и нажать
кнопку «Отправить».

3. Старшему менеджеру отдела образования Штарковой А.П. запросить
результаты мониторинга в ГАУ ДПО СОИРО до 12.07.2021;

- подготовить и предоставить аналитическую справку по результатам
проведения мониторинга к 20.07.2021;

- подготовить на основании результатов мониторинга адресные рекомендации
и довести их до сведения руководителей общеобразовательных учреждений.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на старшего
менеджера отдела образования Штаркову А.П.

Начальник отдела образования

https://docs.google.eom/forms/d/llem8ZvyYPzkpaLuW42NFC2DDsqOB6kGxlEue
http://www.dpo-